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Puławy dnia 11.03.2024r.
Numer postepowania: P04/2024/0158/ZERW.
Dostawa przepustnic, zaworów i siłowników zaworowych , w ramach programu priorytetowego nr 4.13 „Zeroemisyjny system energetyczny Digitalizacja Sieci Ciepłowniczych” pn.: „Optymalizacja pracy sieci ciepłowniczej zasilającej mieszkańców Puław poprzez digitalizację infrastruktury Ciepłowniczej”

Poniżej zamieszczono pytania zgłoszone przez oferentów w ramach przetargu w dniu 08.03.2024r.

Pytanie nr 1. 
W wymaganiach dotyczących przepustnic w pkt 10 czy akceptowalny jest trzpień dwuczęściowy?
Odpowiedź:  TAK, jest akceptowalny

Pytanie nr 2.
Czy przy przepustnicach DN 200-250 można zaoferować Państwu alternatywę w postaci zaworów kulowych?
Odpowiedź: NIE, w tym zakresie średnic powinny być zaoferowane przepustnice

Pytanie nr 3.
W wymaganiach dotyczących napędów w pkt 2 podane są napędy otwórz-zamknij i napędy regulacyjne, a w formularzu ofertowym same napędy on/off. Czy do zaworów kulowych przyjąć on/off, a do przepustnic napędy regulacyjne?
Odpowiedź: Wszystkie napędy przepustnic i zaworów kulowych w wersji on/off
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